vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri quarto. 
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IV 

MECHLINIENSIS 
(ANTVERPIENSIS) 

Ab archidioecesi Mechliniensi quaedam territoria detrahuntur, quibus nova 
Ecclesia efficitur Antverpiensis cognominanda; eandem praeterea archidioe
cesim Mechliniensem-Bruxellensem, mutato nomine, appellari decernitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi Ecclesia, praeterquamquod adorandi Numinis Spiritu tam
quam vitali principio alitur, cuius perenni virtute renovatur, etiam 
corpore quodammodo afficitur, quod et singulis christifidelibus constat, 
qui aspectabilem faciunt, et dioecesibus ipsis, quarum universitate 
Ecclesia consistit; quam ob rem oportet aliquando ad maius fidelium 
commodum assequendum et utilitatem tum novas condere Sedes, tum 
etiam, si res exigat bonumque postulet, fines earum immutare, ea scili
cet de causa ut christiana vita magis magisque floreat, et, aucta indu
stria, fides intentiore alatur ardore et flamma. Quam ob rem, cum vene
rabilis Frater Ephraimus Forni, Archiepiscopus titulo Darnitanus 
idemque in Belgio Apostolicus Nuntius, expostulaverit ut, diviso terri
torio archidioecesis Mechliniensis, alia conderetur dioecesis, Nos eius 
precibus concedere cupientes, de Nostra summa et apostolica potestate 
haec decernimus et iubemus. Ab ea Sede, quam diximus, territorium 
separamus regionum, seu, ut dicunt, « arrondissements », quae cogno
minante populi lingua Antwerpen et Turnhout ; item provinciarum, 
seu « cantons », regionis Mechliniensis vulgo Lier et Heist-op-den-Berg 
appellatarum ; quibus omnibus territoriis novam dioecesim condimus, 
Antverpiensem nomine, iisdem finibus terminandam ac regiones e qui
bus est, ut civilibus legibus finiuntur. Sedes huius dioecesis in urbe 
Antuerpa erit, ibidemque Episcopus commorabitur, cathedra in templo 
B. M. V. collocata, cuius titulus apud populum Onze Lieve VrouAV, 
factis iuribus ac privilegiis cathedralium aedium propriis. Constitutam 
dioecesim, praeterea, suffraganeam facimus Ecclesiae metropolitanae 
Mechliniensi, cuius Archiepiscopo Antistes Antverpiensis obnoxius erit. 
In qua dioecesi Collegium Canonicorum condatur iuxta normas per 
alias sub plumbo Litteras edendas. Interim tamen Consultores dioece
sani deligantur, consilio et ope Praesulem iuvaturi ; qui nempe a munere 
suo cessabunt Canonicis constitutis. Mensa episcopalis fiet : Curiae pro
ventibus, populi christiani collationibus, congrua bonorum parte, quae 
novae Sedi obvenient ad praescriptum can. 1500 C. I. C. Ad sacrum 
Seminarium quod attinet, decernimus ut tirones Antverpiensis dioe-
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cesis philosophiae ac theologiae ediscendae Seminarium Mechliniense 
adeant, usquedum suum habeant maius Seminarium. Ad regimen vero 
quod pertinet, administrationem hisque similia, haec Iuris Canonici 
legibus omnino temperentur. Cum autem dioecesis per harum Litterarum 
effectionem constituta fuerit, sacerdotes qui in eius territorio beneficium 
vel officium habeant, eidem assignentur ; ceteri clerici, in cuius territorio 
legitime degant. Documenta denique et acta, quae ad Antverpiensem 
dioecesim respiciant, ad eius Curiam mittantur, religiose in tabulario 
custodienda. Templum postremo sanctorum Michaelis et Gudulae, quod 
est in urbe Bruxellis, ad dignitatem concathedralis aedis evehimus, ita 
ut Archiepiscopus cathedram ibidem collocare possit, et iure vocari, 
aeque ac eius archidioecesis, Mechliniensis-Bruxellensis. Ceterum, has 
Litteras Nostras ad rem deduci curabit venerabilis Frater Ephraimus 
Forni, vel quem ille delegaverit, factis ad id necessariis potestatibus. 
Cum vero res acta fuerit, idem documenta exarari iubebit, quorum 
sincera exempla ad Sacram Congregationem Consistorialem cito mit
tet. Quod si alius eo tempore eidem Apostolicae Nuntiaturae praesit, hic 
mandata Nostra faciet.